



Sosiaali- ja terveysministeriö
kirjaamo@stm.fi

LAUSUNTOPYYNTÖ: HALLITUKSEN ESITYS TERVEYDENHUOLTOLAIN MUUTTAMISESTA; LÄÄKETIETEELLISTEN ASIAANTUNTIJALOUSUNTOJEN ANTAMINEN

Sosiaali- ja terveysministeriö on pyytänyt lausuntoa luonnoksesta terveydenhuoltolain muuttamiseksi. Ehdotuksen tavoitteena on mahdollistaa tuomioistuimille puolueettomien asiantuntijalausuntojen saaminen ja siten parantaa oikeusvarmuutta.

Asia

Ehdotetulla lainmuutoksella säädettäisiin Pohjois-Savon sairaanhoitopiirille velvollisuus järjestää lääketieteellisten asiantuntijalausuntojen antaminen tuomioistuinten pyynnöstä yhdessä muiden yliopistollisten sairaanhoitopiirien kanssa. Pohjois-Savon sairaanhoitopiiri perustaisi asiantuntijaryhmän, jonka toimintaan muut yliopistolliset sairaanhoitopiirit osallistuisivat nimeämällä asiantuntijalääkäreitä. Valtio korvaisi Pohjois-Savon sairaanhoitopiirille toiminnasta aiheutuneet kustannukset.

Ehdotuksen mukaan aluehallintovirasto maksaisi korvaukset hakemuksen perusteella jälkikäteen. Tehtävä olisi tarkoituksenmukaista säätää yhden aluehallintoviraston tehtäväksi, koska sen jakaminen kaikkien aluehallintovirastojen kesken ei ole tarkoituksenmukaista. Aluehallintovirastolle syntyvä työmäärä olisi melko vähäinen ja se pystyttäisiin hoitamaan nykyisillä henkilöstöresursseilla.

Esityksen mukaan tehtävä olisi tarkoituksenmukaista keskittää yhden aluehallintoviraston hoidettavaksi.

Lausunto

Itä-Suomen aluehallintovirasto pitää sosiaali- ja terveysministeriön esitystä antaa Pohjois-Savon sairaanhoitopiirille vastuu järjestää lääketieteellisten asiantuntijalausuntojen antaminen tuomioistuinten pyynnöstä yhdessä muiden yliopistollisten sairaanhoitopiirien kanssa kannatettavana.

Esityksen mukaan valtio korvaisi Pohjois-Savon sairaanhoitopiirille toiminnasta aiheutuneet kustannukset. Itä-Suomen aluehallintovirasto katsoo, että maksatustehtävä on luontevaa määrätä Itä-Suomen aluehallintoviraston tehtäväksi, koska lausuntojen antamistehtävä on

Pohjois-Savon sairaanhoitopiirillä. Aluehallintovirastolla on tarvittava henkilöresurssi tehtävän suorittamiseksi.

Johtaja

Ulla Ahonen

Terveydenhuoltoyksikön päällikkö

Marja Hyvärinen

Tämä asiakirja ISAVI/5611/2019 on hyväksytty sähköisesti / Detta dokument ISAVI/5611/2019 har godkänts elektroniskt

Ratkaisija Ahonen Ulla 19.08.2019 11:48

Esittelijä Hyvärinen Marja L 19.08.2019 07:55